
 

11.04.2023D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_18.doc 

                         

 

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
24.01.2023  № 18 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 27.04.2021 № 202 

 
  

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обеспечению поступ-

ления доходов в районный бюджет, увеличению налоговой базы, вопросам 

своевременности, полноты выплаты заработной платы, деятельности убыточ-

ных предприятий (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он  Кировской области от 27.04.2021 № 202 «О межведомственной комиссии   

по обеспечению поступления доходов в районный бюджет, увеличению нало-

говой базы, вопросам своевременности, полноты выплаты и ликвидации за-

долженности по заработной плате, легализации трудовых отношений, деятель-

ности убыточных предприятий», следующие изменения: 

1.1. Включить в Состав комиссии: 

Крегул              - 

Сергей Михайлович 

начальник  отдела трудоустройства Даров-

ского района Кировского областного госу-

дарственного казенного учреждения Центр 



2 

 

11.04.2023D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_18.doc 

занятости населения Котельничского района 

(по согласованию). 

1.2. Исключить из Состава комиссии Клюшину Наталью Евгеньевну, 

Елькину Наталью Витальевну. 

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Даровского района         О.Ю. Елькин  


